
Základní škola a Základní umělecká škola, příspěvková organizace, Měšická 322, 250 65 Líbeznice

Přihláška ke stravování

Jméno a příjmení žáka ……………………………..    třída ……….. datum narození ……………………
Bydliště ………………………………………………………………………………………………………….
Jméno a příjmení zákonného zástupce ……………………………………………………………………..
Email ……………………………………………………. tel. číslo ……………………………………………
Název banky …………………. číslo účtu …………………………………………kód banky …………….

(pokud změníte číslo účtu, je nutné nahlásit)

V ……………………………….  dne ……………..                                    …………………………………
zákonný zástupce - podpis

Potvrzuji správnost údajů a zavazuji se oznámit jakoukoliv změnu týkající se stravování a dodržovat
školní řád jídelny.
Informace o zpracování osobních údajů naleznete na www.zslibeznice.cz.

Zde odstřihněte a odevzdejte v ŠJ
—---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1. Ceny obědů: skupiny strávníků - l.sk. žáci od 6-10 let            33,- kč
ll.sk. žáci od 11 -14 let         35,- kč
lll.sk žáci od 15 let a více     38,- kč

2. Odhlašování obědů:
Oběd lze odhlásit nejpozději do 12:45 hod. předešlého dne na tel.č.: 773770897 nebo

mailem: krumpolcova@zslibeznice.cz. První den neplánované nepřítomnosti žáka ve škole, kdy
nemohl zrušit objednaný oběd se považuje za pobyt ve škole a žák má možnost si tento den
odebrat do jídlonosiče v době od 11 do 11:30 hodin. V dalších dnech nepřítomnosti je povinnost
obědy odhlásit.
3. Platba obědů: 20.dne v měsíci na měsíc následující (tzn. do 20. srpna na září, atd.)

a) bankovním převodem na účet školy - 3035209/0300 + variabilní symbol žáka
b) hotovostní platba vložená v bance na účet ŠJ
c) hotovostní platba vložená na poště na účet ŠJ
d) hotovostní platba v kanceláři vedoucí ŠJ - po-čt 7-10 hodin (pouze ve výjimečných

případech)

Povinností žáka je při odběru obědů mít čip, zpoplatněný 121,- Kč, při ztrátě je nutné zakoupit
nový čip.

Ve ŠJ vaříme pro strávníky bez zdravotních omezení. ŠJ může připravit i dietní stravování v
rámci svých možností. Nutná domluva s vedoucí ŠJ.

http://www.zslibeznice.cz
mailto:krumpolcova@zslibeznice.cz

